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Tagesordnung

fur die Sitzung der Ortsteilvertretung Innenstadt
am Mittwoch, 2. April 2014 um 18:00 Uhr,

Burgerschaftssaal des Rathauses,

- Offentlicher Teil — Beginn:

agasrwnE

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

HROONOD

Sitzungseroffnung

Abstimmung der Tagesordnung

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner
Beschlusskontrolle

Diskussion von Beschlussvorlagen

Teilfortschreibung der Abgrenzung der Zentralen
Versorgungsbereiche (ZVB) auf Grundlage des
Einzelhandelsfachplans 2005, ZVB Innenstadt

Dez. Il, Amt 60

20. Anderung des Flachennutzungsplans der Universitats-
und Hansestadt Greifswald,

Anderungs-, Entwurfs- und Auslegungsbeschluss

Dez. Il, Amt 60

Bebauungsplan Nr. 98 - KAW- Gelande -; Entwurfs- und

Auslegungsbeschluss
Dez. Il, Amt 60

Bebauungsplan Nr. 55 - HafenstraBe -, Anderung des
raumlichen Geltungsbereiches

Dez. Il, Amt 60

Abschluss eines ErschlielBungsvertrages fur den
Bebauungsplan Nr. 64 — Wohnpark Brauerei -

Dez. I, Amt 60

Neubau von 21 Wohnungen mit Betreuungsangebot,
Abweichung von der Festsetzung des Bebauungsplans

Nr. 70 — Gartnerei Grimmer Stralle
Dez. Il, Amt 60

Prifauftrag - Sport im offentlichen Raum -
Generationenpark

CDU-Fraktion

Informationen der Verwaltung
Informationen der Vorsitzenden

Sonstiges

Bestatigung des Protokolls vom 26.02.2014
Schluss der Sitzung

05/1284

05/1289

05/1288

05/1283

05/1279

05/1281

05/1275
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- nichtoffentlicher Tell -

Sitzungser6ffnung

Abstimmung der Tagesordnung
Beschlusskontrolle

Diskussion von Beschlussvorlagen

1. Verkauf des Grundstiicks FischstralRe 13 05/1272
Dez. Il, Amt 23
Verkauf Flachen neben HafenstralRe 33 05/1287

Dez. Il , Amt 23

Informationen der Verwaltung
Informationen der Vorsitzenden

Sonstiges

Bestatigung des Protokolls vom 26.02.2014
Schluss der Sitzung
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Die Unterlagen fur die Mitglieder der OTV Innenstadt konnen ab sofort in der
Kanzlei der Burgerschaft, Zimmer 56, abgeholt werden.

Erich Cymek
Vorsitzender der Ortsteilvertretung
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